
Labākā izrāde novadā - M.Vellera luga “Gribu uz Parīzi”

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 04.12.2022.

Spēles prieks sestdien valdīja Valkas pagasta Saieta namā “Lugažu muiža” un Valkas pilsētas kultūras namā, kur norisinājās Valkas

novada amatierteātru diena- Latvijas amatierteātru iestudējumu skates “Gada izrāde 2022” I kārtas- pašvaldības rīkotā skate.

Skatītājus ar izrādēm priecēja 5 novada amatierteātri.

Amatierteātru sniegumu skatē vērtēja teātra jomas eksperti: Latvijas Kultūras akadēmijas docente, skatuves kustību pedagoģe

Rita Lūriņa un režisors, aktieris Valdis Lūriņš.

Rezultāti:

https://www.valka.lv/lv
https://www.valka.lv/lv/galerija/valkas-novada-amatierteatru-diena-2022-ikarpova#5286
https://www.valka.lv/lv/galerija/valkas-novada-amatierteatru-diena-2022-ikarpova#5277
https://www.valka.lv/lv/galerija/valkas-novada-amatierteatru-diena-2022-ikarpova#5276
https://www.valka.lv/lv/galerija/valkas-novada-amatierteatru-diena-2022-ikarpova#5275
https://www.valka.lv/lv/galerija/valkas-novada-amatierteatru-diena-2022-ikarpova#5274


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.valka.lv/lv/jaunums/labaka-izrade-novada-mvellera-luga-gribu-uz-parizi

Teātru ekspertu rekomendāciju dalībai reģionālajā skatē, kas notiks laikā no 2023.gada 14.janvāra līdz 12.februārim saņēma

Valkas pilsētas teātris un amatierteātris “Rūdis”.

Paldies novada amatierteātru režisoriem, dalībniekiem par ieguldīto darbu.

Paldies ekspertiem Ritai Lūriņai un Valdim Lūriņam.

Paldies daudzajiem skatītājiem, jo aktieri spēlē sava prieka pēc un skatītāju dēļ.

Informāciju sagatavoja:

Augstākā pakāpe Valkas pilsētas teātrim (režisors A.Ikšelis) par M.Vellera lugas “Gribu uz Parīzi”iestudējumu un Valkas pagasta
Saieta nama “Lugažu muiža” amatierteātrim “Rūdis”(režisore E.Stālmeistere) par S.Reinsones “Meža meitas”.

I pakāpe Kārķu pagasta amatierteātrim “Strops”, (režisore D.Pieče) par G Mīlberga (Skuju Frīdis) lugas “Skursteņskrāpis”
iestudējumu,

II pakāpe Zvārtavas pagasta amatierteātrim “Latviānis”, (režisore L.Ziemiņa) par iestudējumu pēc latviešu tautas pasakas
“Muļķis par precinieku” motīviem un Ērģemes pagasta Turnas tautas nama amatierteātrim (režisore B.Karpova) par
A.Niedzviedža  lugas “Jetes vilnas zeķes”iestudējumu.

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82

	Labākā izrāde novadā - M.Vellera luga “Gribu uz Parīzi”
	Rezultāti:
	Informāciju sagatavoja:

	Saistītas tēmas

